I — 

[Inícios do século XIV]— Fórmulas inscritas no Obituário e Martirológio da 

Sé de Lamego, 

TT — Obituário e Martirológio da Sé de Lamego, fl. lv° 

[A] — Minuta aparar de acto real bolonhês datado de 1 de Março de 1310. 

Qualiter sciamus formare instrumentam 

In Diesu Christi nomine. Sub .Era. Ma. CCC\ Xo. Kalendas Marci. Ego Magister 

Ricardus canonicus parisiensis seio et in ueritate cum testimonio huius publici instrumenti 

confiteor et cognosco me debere tibi Magistro Exemeno canónico Burgensis regni Castelle 

dio[cesis] Tol. .xxxa. marcas bono et legalis argenti quas mibi magny amore et causa 

utilitatis me et studii mei Bononie liberaliter michi tradi<d>isti. Renuntians ex certa 

sciencia exceptioni non habitorum et non receptaram dictarum marcaram et promicto et 

conuenio tibi stipulati et recipienti quod dietas .xxxa. marcas persoluam tibi uel cui 

uolueris. In primo uenienti festo sancte .Marie. de Augusto, quod nisi facerem et tu 

Magister Exemene propter moram solutionis manus leuando dietas marcas uel alio modo 

dampnum aliquod instituieris illud totum tibi uel cui uolueris restituam et reddam et 

inde tuo soli simplici uerbo credam absque sacramento et testibus et aliqua probatione et 

pro h<i>is omnibus complendis et obseraandis obliga tibi et tuis me et omnia bona mea 

presentia et futura et ita ut dictam est me constituo debitarem et paccatorem omni dilatione 

et exceptione remotis (?) ad tuam et taorum 41 aut cuiuscumque uolueris uoluntatem et 

commonitionem sic tibi dicto Magistro exemeno stipulanti promicto et iuro super sancta 

Dei Euangelia a me corporaliter tacta fide quo sacramento dilacionibus et exceptionibus 

fori prescriptioni exceptioni doli et condicioni siue causa et licteris privilegiis dornini 

pape et cuiuslibet prelati uel baronis et priuilegio crericali et scolastico et omnibus aliis 

iuris auxiliis quibus omnia predicta uel aliquid predictam uenire possem renuntio. 

Acta sunt hec Bononie in presentia et testimonio Magistri Fulconi. Magistri 

Ambrosii Parmesium et mei Ugonis publici notarii Bononiensis qui rogatas a partibus 

hec scripsi cum apposicionis signi mei. 

41 Espaço com duas letras raspadas. 
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[B] — Minuta a partir de acto real com data crítica de [11 de Julho -16 

Agosto, 1276]. 

Qualiter scribatur summo pontifici pro aliquo42 recipiendfo]. 

Sanctissimo patri ad domino .A. diuina prouidentía sacrosancte Romane Ecclesie 

summo pontifici. P. Dei gratia episcopus et uniuersum Capitulum Aurien. <uel ceterum>